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Being present in a period of uncertainty
around pandemic restrictions has required
us to be a lot more flexible and find ways to
adapt. Most of our events, and events
where we participated, had to be planned
with precaution in the first place, but also
required a plan B in the case stricter
restriction and safety measures would be
enforced by the time of the event. 

The sense of vagueness on whether
something will take place or not, has also
affected our members, users, and target
group, who had to navigate everyday life
once again in the presence of increased
challenges like negative social control,
violence in close relationships, potentially
toxic home/family environment etc.

Therefore, our role as an organisation
became even more crucial and important,
and our ability to offer physical meeting
spaces and digital meeting spaces, in
periods when physical gatherings were not
allowed, was valuable. 

But despite the challenges of the
pandemic, we have had a lot of activity in
Skeiv Verden Oslo Viken also in 2021 and
we were able to achieve many of our goals. 

During this year we managed to revive
Skeiv Kafe (that was previously closed due
to the stricter restrictions), we made
significant progress in Språkkafe that is
finally established from January 2022 and
started the Community Building Project
that revolves around workshops on various
topics relevant to our community.

In addition, this year, in collaboration with
Skeiv Verden Vest, we participated and
helped in organizing the first Hallingdal
Pride.

This event helped the organisation in many
ways. Firstly, it gave us the opportunity to
provide a 3-day Pride experience to some
members who live in more isolated places
and rarely have the opportunity to
participate in Pride. It has also extended
our visibility and highlighted the existence
of our community in the countryside.

Moreover, 2021 has been a good year for
the local board as we managed to have a
full and active board throughout the year.
This was my first year as leader and board
member of Skeiv Verden Oslo-Viken, and it
has been a priceless experience. In all
honesty, it has been demanding as a new
forged leader to lead the organisation
through these challenging times, but it has
been equally or even more fulfilling. Seeing
first-hand what a difference we can make
by continuing to be and being
strengthened as an organization, was
incredibly rewarding. 

Of course, our work would not have been
possible without our dedicated members,
volunteers and staff in the secretariat and
the local team. Many thanks to everyone
who has contributed and is helping to
make Skeiv Verden Oslo Viken what it is. I
am looking forward to standing with you in
the future.

Warmest regards,
Newt Petride (he/him and they/them)
Board Leader, Skeiv Verden Oslo og Viken
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Medlemmer i Skeiv Verden

Det er medlemmene som gjennom
årsmøtene er Skeiv Verdens øverste
myndighet. Medlemsavgiften er på 100
kroner og i 2021 hadde Skeiv Verden 220
betalende medlemmer. Tillitsvalgte i Skeiv
Verden lokallagstyre blir valgt av årsmøtet
der samtlige av organisasjonens
medlemmer har stemmerett. Medlemmer
bosatt i Oslo og Viken har stemmerett på
årsmøtet. Styrene er organisasjonens
øverste myndighet mellom årsmøtene og
setter agendaen for organisasjonens virke. 

Styret

Lokallagsstyret gjennomførte sitt årsmøte
digitalt den 28. mars 2021.Ved valg
tiltrådde styret på plass: leder Newt
Petride, nestleder Daniel Pawlak,
økonomiansvarlig Victoria Handford-
Fjærestrand og styremedlemmene Esra
Ummak, Rayan Karimi, Lea Lybecker og
Wesam Almadani. I løpet av året måtte
dessverre Rayan og Victoria forlate vervene
sine av personlige grunner. Styret måtte
supplere seg selv og rekrutterte Haranni
Umakanthan som økonomiansvarlig og
Meric Dogan som styremedlem. 

Organisering

Skeiv Verden Oslo og Viken er en
medlemsbasert
interesseorganisasjon for og av
lesbiske, homofile, bifile, trans-,
interkjønn- og queerpersoner med
etnisk eller religiøs
minoritetsbakgrunn i Norge (heretter
omtalt som skeive med
innvandrerbakgrunn). 

Vi er en selvstendig, ikke-religiøs og
partipolitisk uavhengig organisasjon,
med et overordnet mål om å bedre
levekårene til vår målgruppe. Dette
gjør vi gjennom å arbeide sosialt,
kulturelt, politisk og faglig i en rekke
prosjekter og aktiviteter. 

Vi driver møteplasser, veiledning av
enkeltpersoner,
kommunikasjonsarbeid, politisk
påvirkning, samt kompetanseheving i
både minoritets- og majoritetsmiljø –
herunder overfor det offentlige
tjenesteapparat. 

ORGANISERING
OG
ORGANISASJONS
UTVIKLING



Ansatte i Skeiv Verden Oslo og Viken

Ansatte bidrar til å oppfylle Skeiv Verdens
målsetninger som satt av årsmøtene og
styrene. Lønnsutgifter finansieres med
prosjektmidler fra ulike nasjonale og
kommunale tilskudd og driftsmidler fra
Oslo kommune. Antall ansatte har i 2021
variert mellom 5 og 6 ansatte fordelt på 5–6
årsverk. 

Administrasjon 

Skeiv Verden Oslo og Viken har i 2021
videreført arbeidet som startet i 2020 med
særlig fokus på å styrke rammene for vår
drift, etikk og å skape trygghet for våre
medlemmer og besøkende. Gjennom
workshops og digitale seminarer har vi
dekket behovet om å styrke organisasjonen
internt. Vi har utformet viktige dokumenter
og rutiner i organisasjonen og skapt mer
forutsigbare rammer for medlemmer,
frivillige, ansatte og styrene.

Arbeidet med beredskapsplan med
tiltakskort for situasjoner som kan oppstå i
organisasjonen er levende og utvikles
stadig. I takt med organisasjonens vekst
har imidlertid ansatte blitt en uunnværlig
del av Skeiv Verdens organisasjon, og styret
har i 2021 hatt stort fokus på at Skeiv
Verden skal være en sosialt ansvarlig
arbeidsgiver med gode vilkår for sine
ansatte. Som et ledd i dette ble alle
midlertidige stillinger i faste tiltak gjort om
til faste stillinger i 2020. Dette er noe vi
også har etterstrebet for i 2021.
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Vi har hatt planer klare for gjenopptagelse
av fysisk aktivitet og vært like beredt på å
gjennomføre fysiske aktiviteter som
digitale. Dette har ført til noe merarbeid for
organisasjonen, men viktigheten av å
kunne være klare til å ta imot medlemmer
og besøkende så snart samfunnet
gjenåpnet har vært verdt denne doble
planleggingen. 

Koronasituasjonen ser også ut til å ha
forsterket eksisterende problemer, og
mange av våre medlemmer som var relativt
marginaliserte i utgangspunktet har fått
det verre. Manglende tilgang på husvære
og oppholdssteder, tap av fast jobb og tap
av jobb i uformell sektor der ingen
permisjonsrettigheter er opptjent, har
hensatt mange i prekære livssituasjoner.
Ansatte har i perioden måttet bistå
medlemmer med å få på plass
grunnleggende og nødvendige
helsetjenester, mat, klær og
hygieneartikler, blant annet.

Aktiviteter og tilbud under korona –
utfordringer og strategier

Skeiv Verden Oslo og Viken tilbyr en rekke
faste sosiale treffpunkter, individuelt og i
gruppe, med mål om kompetanseheving og
for å tilby støtte og veiledning. Disse
møtepunktene med medlemmer og
målgruppe er kjernen i Skeiv Verdens arbeid.
I tillegg til dette har vi andre aktiviteter og
sammenkomster som Pride, workshops og
temakvelder som ikke er faste på samme
måte. De sosiale restriksjonene som har vært
gjeldende i store deler av 2021 har vært en
stor utfordring for gjennomføring av disse
aktivitetene.

Dette har vært utfordrende, både logistisk
sett og for våre medlemmer, som i
koronaperioden har trengt et trygt sted og
støtte mer enn noen gang. Mangelen på
steder å være trygg, åpen og i møte med
likesinnede har vært en stor mental
belastning for mange i Skeiv Verdens
målgruppe. Dette har mange gitt uttrykkelig
beskjed om.

Videre har vi sett en stor økning i
henvendelser om individuelle samtaler og
veiledning, og generelt dårligere psykisk
helse i perioden. Dette synes å være delvis
knyttet til isolasjon og ensomhet, eller
isolasjon og eskalerte konflikter på
hjemmebane knyttet til dette. Men det
skyldes også begrenset tilgang til offentlig
helsehjelp i perioden.

I 2021 tok vi imidlertid med oss lærdom fra
2020, og arbeidet har vært mer smidig enn
året før. Dessuten har vi hatt fysiske
aktiviteter i de periodene restriksjonene har
tillatt det, og forsøkt å kompensere for de
periodene vi ikke har kunnet møtes fysisk.

SKEIV VERDENS
AKTIVITETER OG
TILBUD



Sosial samling «VENTILTIONS» m/ FRI
Oslo og Viken - 14. april
Frivilligmøte for Skeiv Verdens frivillige -
19. april
Panelsamtale “Antirasisme etter BLM-
markeringene» m/ ARS - 23. mars
Online Eid Dinner - 14. mai
Medlemsmøte for Skeiv Verdens
medlemmer - 30. mai
Stand på Vær Stolt-festivalen i Holmlia -
21. august
Tur i Botanisk hage - 22. august
Regnbuetelefonen: Frivilligmøte - 25.
august
«LHBTIQ+ og mental helse: hva kan vi
gjøre?» temakveld og samtale m/
Regnbuetelefonen - 6. september
Sosial samling «Skeiv Fadderdag» - 11.
september
Transbadekveld - 2. oktober
Regnbuetelefonens bursdagsfeiring på
Elsker - oktober 12
Foredrag om ensomhet og isolasjon i
pandemien under
Frivillighetskonferanse m/
Velferdsetaten - 13 oktober
Filmvisning: The Art of Sin +
panelsamtale m/Fotogalleriet - 29.
oktober
Skeiv Verden fest på Khartoum - 29.
oktober
Workshop “Introducing Matthew
Shepard and his legacy” - 1. november
Panelsamtale og sosial samling «Oslo
World: Ballroom og voguing» - 4.
november
Webinar «Hva vet vi om seksuell vold
mot gutter og menn i krig, konflikt og
under flukt?» m/ MHHRI - 17. november
Menneskerettighetskonferanse m/ OXLO
- 19. november
Markering av Transminnedagen på
Eidsvolls plass - 20. november
Quo vadis, Polen? panelsamtale med
Sylwia Chutnik - 29. november
Lansering av Regnbuebesøk - 7.
desember
Julegave utdeling til Skeiv Verdens
medlemmer - 25. desember

Sofasamtale «Digital kafe» m/ Bjørnholt
VGS - 16. juni
Panelsamtale "Hvordan står det til med
seksuell helse blant skeive med
innvandrerbakgrunn?" - 19. juni
Queer Stories / Skeive Historier – 20. juni
Panelsamtale "Imagined Freedoms:
Trajectories of LGBTIQ+ migrants in
Lebanon, South Africa, Turkey & Bosnia" -
20. juni
“Skeive utenfor Oslo” panelsamtale - 21.
juni
Vogue-workshop m/ Diesel - 22. juni
Webinar "Control and power dynamics in
queer intimate relations" m/ Esra Ummak-
23. juni
Oslo Pride prisutdeling æres- og frydspris -
23. juni
Skeiv Verdens solidaritetsparade - 24. juni
Skeiv Verdens Pride-fest på Sukkerbiten -
24. Juni
Oslo Pride-direktesending NRK - 25. juni
Morgenbønn og Pride-frokost m/ Grønland
kirke - 26. juni
Samling i parken - 26. juni
«Pridecast» m/ OXLO og MIR - 29. juni
Digital samtale m/ nettverk for
minoritetsforeldre - 30. juni

Kickoff i Bærum: Mini-Pride - 2. juli

Sofasamtale «Bak historien til Pride» m/
Forandringshuset – 15. august

Panelsamtale "PKI & Skeiv Verden: Samtale
om helsevesen, innvandringsmyndigheter,
samhold og familie" – 1. september

Workshop og foredrag «Hva er dine
rettigheter som skeiv?» - 21. oktober
Skeiv Kafe Hovet - 22. oktober
Skeiv Kaffekrok, dialog med nærmiljøet -
23. oktober

Pride-markeringer

Oslo Pride

Bærum Pride

Drammen Pride

Trans Pride

Hallingdal Pride
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Alt med underliggende tanke om at
språkkaféen skal hjelpe og gjøre verden
rundt de som ikke er oppvokst i Norge litt
mer tilgjengelig. Språkkaféen drives
hovedsakelig av frivillige og ledes av en
språkleder som organiserer hver samling. I
2021 hadde vi 9 samlinger med til sammen
62 deltakere, hvorav 21 av disse var
gjentatte besøkende.

Skeiv Kafe 

Skeiv Kafe er den største av flere
møteplasser Skeiv Verden organiserer hvor
LHBTIQ-personer med minoritetsbakgrunn
utgjør majoriteten av deltakerne. Tilbudet
fungerer som en lavterskel drop-in aktivitet
der deltakere kan være med for å spise,
sosialisere, få informasjon eller søke hjelp. 

Ved å arrangere møteplassen beholder
Skeiv Verden en nødvendig nærhet til
målgruppen, som gjør at vi holder oss
oppdatert på målgruppens behov,
utfordringer og betingelser i
storsamfunnet. 

Gjennom kafeene kan vi informere om
øvrige, mer spesialiserte tilbud de kan
benytte seg av i Skeiv Verden, samt tilby en
trygg plass for å delta som frivillige og bli
bedre kjent med miljøet. I 2021 hadde vi 25
samlinger med til sammen 270 deltakere,
hvorav 67 av disse var gjentatte besøkende.

Skeiv Språkkafé

Skeiv Språkkafé er et tilbud for de i
målgruppen som vil øve på norsken sin
med hverandre i et hyggelig og
inkluderende miljø. Det er ikke
norsktrening, men et sted hvor
målgruppen kan bli kjent med nye
mennesker og føle seg trygg på å snakke
norsk, uten frykt for å si noe feil. Her tar vi
opp temaer som andre språkkaféer ofte
ungår, f.eks. seksuell orientering,
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, helse, osv. 

MØTEPLASSER OG
PROSJEKTER
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I 2021 har vi hatt 23 aktivitetstreff for totalt
38 unike deltakere i ungdomsgruppen, ti av
disse hadde ikke deltatt på i
ungdomsgruppen før. Det gjennomføres
lavterskelaktiviteter som quiz, spill, film,
tegning, matlaging og sosialt samvær, så
vel som temakvelder. Vi har diskutert
temaer som kjønn og kjønnsnormer i
forhold til kultur og religion, «å komme ut
av skapet», forhold til familie, prevensjon
og seksualitet, kulturtilbud for unge,
økonomi, kjønnsbekreftende behandling,
utfordringer på skole, mobbing,
mikroaggresjoner, negativ sosial kontroll,
mental helse, forhold til kjærester og
venner, med mer.

FOLK – møteplass for skeive kvinner, ikke-
binære og transpersoner

Skeiv Verden Oslo og Viken har egne
møteplasser for skeive kvinner, ikke-binære
og transpersoner. I 2021 har gruppen
vekslet mellom å møtes digitalt og fysisk, i
henhold til de gjeldende restriksjonene. I
2021 arrangerte FOLK 17 aktivitetstreff for
totalt 48 personer, hvorav 8 var nye i
organisasjonen. 

Gjennom året arrangerte FOLK flere
temakvelder med fokus på helse og
interseksjonalitet. I mars arrangerte FOLK
en workshop om selvivaretagelse i
koronatider, med kunstuttrykk som
metode. Fra juni åpnet FOLK for fysiske
samlinger og arrangerte blant annet piknik
i parken, utflukt til Hovedøya, Fusion
filmfestival, helseworkshop og julebord.

Du er ikke alene - Ungdomsgruppa

I 2021 har vi hatt regelmessige
ungdomstreff, men på grunn av
koronasituasjonen har noen treff foregått
digitalt. Selv om alle var kreative med
digitale løsninger og vi hadde et variert
innhold med spill, tegning, film og
temakvelder, så vi også et frafall av
deltakere. 

Noen av deltakerne var ukomfortable med
digitale treff, mens andre ikke deltok fordi
de bor med familie eller var på steder hvor
de ikke følte seg trygge nok til å delta.
Derfor var det behov for å ta kontakt med
dem oftere og følge opp. 

Det som var positivt med digitale
samlinger var at ungdommer som bor
andre steder i Norge kunne delta. Det var
spesielt nyttig for de som ikke hadde
annen støtte og følte seg isolert. Det var
tidvis frafall fra fysiske aktiviteter på grunn
av smitte.
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Kompasset

Gjennom tiltaket «Kompasset» har vi
utviklet strukturer for å styrke våre allerede
eksisterende veiledningstilbud som vi tilbyr
gjennom FOLK og Du er ikke alene.
Gjennom samtalegrupper og en-til-en
veiledning jobber vi også tett sammen med
våre medlemmer om å forbedre deres liv
og styrke deres evner til å kunne håndtere
konflikter og situasjoner som oppstår. I
tillegg holder vi foredrag, workshops og
informasjonsmøter for å gi verktøy til
medlemmene våre.

I 2021 hadde vi 451 henvendelser (med 95
unike deltakere) fra medlemmer med
behov for individuell veiledning. Flere har
hatt behov for langsiktig oppfølgning. Disse
henvendelsene kommer per telefon,
Facebook, e-post, chat og ved personlig
oppmøte. 

Noen tar selv kontakt, andre blir henvist av
hjelpere – private eller offentlige.
Henvendelsene kommer fra medlemmer
som ønsker å få informasjon om våre
aktiviteter, trenger praktisk veiledning eller
noen å snakke med.

Tema kan for eksempel være å komme ut
til familien eller behov for rådgivning og
oppfølging i forbindelse med asylsaker.
Mange trenger å lufte tanker om legning,
kjønnsidentitet og følelser knyttet til dette.
Særlig for ungdommer som ikke har andre
trygge voksenpersoner å drøfte dette med
tror vi Skeiv Verdens veiledning er helt
avgjørende for å sikre ungdommenes
verdighet, sikkerhet og helse videre. 

Å møte likepersoner, andre skeive med
minoritetsbakgrunn, skaper tillit og
trygghet til å være åpne om disse
vanskelige temaene.

Helseworkshop om trans-
tematikk med særlig fokus på
sex, dating og sexarbeid
Workshop om selvivaretagelse
i regi av en kunst- og
uttrykksterapeut 
Workshop om kroppsbilde
Sommerutflukt til Hovedøya
Piknik i parken 
Hyttetur 
Escape Rooms 
Julebord 

Det ble også̊  gjennomført noen
større arrangementer: 



Skeiv Kompetanse

Skeiv Verden tilbyr informasjon om kjønns-
og seksualitetsmangfold gjennom en rekke
målrettede kurs for grupper som ikke alltid
blir nådd. Vår store portefølje innenfor
kompetanseheving gjør det naturlig å se på
oss selv som en tydelig
kompetanseorganisasjon på feltet.

Prosjektet «Skeiv Kompetanse» har som
mål å skape en dialog om identiteter,
normer og mangfold. I tillegg er målet å
forebygge negativ sosial kontroll,
homofobiske handlinger og holdninger,
legge til rette for et tryggere boforhold for
skeive beboere på asylmottak, samt et mer
inklusivt læringsmiljø for skeive i
introprogram, voksenopplæring og
ungdomsskoler nasjonalt. 

I flere år nå har Skeiv Kompetanse mottatt
økonomisk støtte for arbeidet rettet mot
kompetanseheving i
introduksjonsprogrammet og
voksenopplæringen i Oslo og Bærum
kommune. 

Dette skyldes i stor grad innsatsen lagt ned
i prosjektet for å spre informasjon om
tilbudet og økt samarbeid med
kommunene. 

I tillegg har regjeringen innført en
prioritering av LHBTIQ+ kvoteflyktninger,
som har ført til at
introduksjonsprogrammene i større grad
møter vår målgruppe nå enn før.

Samtidig har IMDI økt timeantallet for
livsmestringskurset ved
introduksjonsprogrammet fra 50 timer til
75 timer og innført krav om informasjon
rundt seksualitet og kjønnsmangfold for
alle deltakerne. 

Dette kan Skeiv Verden delvis ta æren for,
da vi har jobbet systematisk for å fremme
obligatorisk undervisning om tematikken,
samt informert om at dette vil oppfordre
flere aktører til å henvende seg til oss for å
motta skreddersydde LHBTIQ+ kurs av
skeive med minoritetsbakgrunn. 

Sammenlagt har disse faktorene bidratt til
en betydelig økning i antall henvendelser
fra introduksjonsprogrammet. For å møte
disse henvendelsene har vi igangsatt tiltak
for mer synlighet i andre kommuner for å
søke om støtte gjennom flere kommunale
ordninger.

Grunnet koronasituasjonen og
reiserestriksjoner har det ikke alltid vært
mulig for oss å reise rundt slik vi ønsker.
Dette har vi løst ved å holde noen
workshops digitalt og reist i de periodene
det har vært mulig å reise.
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Workshop om kjønns- og
seksualitetsmangfold på intro- og
voksenopplæringssentre: 16
workshops for 631 personer. 
Workshop om interseksjonalitet
og skeivhet for ungdom på
videregående skoler, fysisk og
digitalt: 6 workshops for totalt 153
elever.

Kurs for ansatte ved NAV
Grunerløkka, flyktningsavdeling

I 2021 har vi gjennomført:

Annet kompetansehevingsarbeid: 
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Erfaringskonsulenter

Erfaringskonsulenter er personer i
målgruppen som ønsker å holde Skeiv
Kompetanse-workshops på barne-
ungdoms- og videregående skoler,
voksenopplæring og asylmottak, samt
andre representasjonsoppdrag. Temaer
som tas opp og jobbes med under kursene
skal bidra til å se sammenhengen mellom
deltakerens erfaringskompetanse som
skeiv med minoritetsbakgrunn, og hvordan
erfaringen kan brukes som et positivt og
støttende element i arbeidet mot negative
holdninger og fordommer mot skeive med
minoritetsbakgrunn. Første kurs ble holdt
desember 2021 for våre 10 første
erfaringskonsulenter.

Det jobbes kontinuerlig med å øke graden av
frivillig drift i organisasjonen. Hovedandelen
av Skeiv Verden Oslo og Vikens frivillige er
personer i organisasjonens målgruppe. På
den måten blir også frivilligheten en arena
for medvirkning og samfunnsdeltakelse for
målgruppen. På tvers av alle aktivitetene
våre har vi ca. 50 frivillige tilgjengelig til ulike
oppgaver.

MEDLEMSENGASJEMENT
OG FRIVILLIGHET

I 2021 var det nok en gang utfordrende å
drive frivilligheten, men vi mener at vi
likevel har klart å inkludere frivilligheten
inn i arbeidet vårt. Vi opplevde faktisk at vi
fikk generelt flere nye frivillig det siste året,
kanskje fordi det er flere som føler et behov
for å hjelpe. De fleste av våre frivillige og
medlemmer blir direkte rekruttert
gjennom våre møteplasser, men med økt
synlighet ser vi at stadig flere nye oppsøker
oss via nettsiden vår for å bli frivillig.

Med ny frivilligansvarlig har vi hatt et særlig
fokus på å styrke de frivillige i
organisasjonen. Dette har vi gjort ved å
tilby kursing rettet mot ressurspersoner fra
Skeiv Verdens nettverk som ønsker å bli
synlige forbilder og aktive
samfunnsdeltakere, både i og utenfor
organisasjonen. 

Det har foreløpig blitt utviklet en
kursmodul rettet mot opplæring av
målgruppen til å fortelle sine historier.
Disse blir sertifisert som
erfaringskonsulenter.
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Synlighetsarbeidet vårt forgår hele året
rundt og inngår som en essensiell del av
flere av våre prosjekter. Vi jobber med å
styrke målgruppen for å være synlige og
stolte i sitt daglige liv, i tillegg til å ta til
orde for de i målgruppen som ikke har
mulighet til det. Vårt arbeid er solidarisk,
fordi vår frihet er knyttet til alles frihet. Vi
tror at ved å være synlige i forskjellige
arenaer bidrar vi til et mer åpent, tolerant
og inkluderende samfunn. For mange av
oss og vår målgruppe er eksistensen og
synligheten politisk. Mange har ikke noe
valg og er selvlysende skeive, derfor kan
dette sees i sammenheng. Likevel skal vi
her trekke frem to enkeltsaker som har
vært i særlig fokus for oss i år.

SYNLIGHET,
POLITIKK OG
SAMARBEID

Samarbeid

I 2021 har Skeiv Verden Oslo og Viken
samarbeidet med flere ulike aktører, enten
gjennom samarbeidsaktiviteter, foredrag
eller henvendelser. Det er viktig for oss å
samarbeide med ulike relevante aktører
som er i kontakt med målgruppen vår for å
kunne gi medlemmene våre tilgang til
relevante tjenester og bli kjent med
likesinnede støttespillere. Som i tidligere
år, har vi hatt et godt samarbeid med flere
skeive organisasjoner i Oslo. Disse er i
hovedsak FRI OV, Skeiv Ungdom OV,
Salam, PKI og Oslo Pride. 

Vi hadde flere arrangementer i samarbeid
med hverandre for å skape aktiviteter som
treffer målgruppene våre. Samarbeidene
har alt fra transbadekveld eller skolebesøk,
til filmvisninger og panelsamtaler. 
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I 2021 har vi forsettet å utvikle samarbeidet
vi har med de ulike kommunene. I tillegg til
det aktive samarbeidet vi har med Oslo
kommune har vi de siste årene jobbet for å
få bedre kontakt med kommunene i
området rundt. I Bærum kommune har vi
siden 2020 jobbet for å etabler god kontakt
med Flyktningkontoret,
voksenopplæringen og følge opp
«Handlingsplanen for kjønns- og
seksualitetsmangfold», og vi ønsker å
fortsette dette arbeidet. 

Nytt i 2021 er at vi mottok økonomisk støtte
fra Viken fylkeskommune til å gjennomføre
mer aktivitet for målgruppen vår i Viken-
området. Dette ga oss midler til å
gjennomføre Hallingdal Pride for første
gang, og vi ønsker å gjøre enda mer i Viken
i fremtiden. Vi har hatt dialog med
Sarpsborg kommune og jobber
kontinuerlig med å etablere kontakt med
flere kommuner i Oslo og Viken-området.

Et av våre største samarbeidsprosjekter i
2021 var utvidelsen av Regnbuetelefonen
med Regnbuebesøk. Disse to tilbudene
styres av Regnbuevenn, et samarbeid med
FRI OV, HIV Norge, FTPN og
Bamseklubben. Tiltakene er lavterskel
frivillig telefon- eller besøks-venn for
isolerte eller ensomme, oftest eldre
personer som bryter med normer for kjønn
og seksualitet.

Vi har videreført samarbeidet om DiMe -
Diskrimineringshjelpen og
Meglingsbenken med Antirasistisk senter,
Norsk Folkehjelp, og nylig
samarbeidspartner Norges
Handikapforbund. Prosjektet er finansiert
av Oslo kommune for å tilby gratis
lavterskel rettshjelp og megling til de som
har opplevd diskriminering eller rasisme.

Igjen i år samarbeidet vi med OXLO i Oslo
kommune om en Pridecast, en podkast
med fokus på LHBTIQ+ perspektiver, i
Pride-sesongen. Og sammen med OXLO og
andre frivillige organisasjoner organiserte vi
Menneskerettighetskonferansen - kamp
mot hatefulle ytringer og holdninger, under
OXLO uka. Vi hadde også samarbeid med
Velferdsetaten hvor vi holdt et innlegg
under Frivillighetskonferansen sin sesjon
om "Ensomhet under koronapandemien". 

Ellers har vi regelmessig bistått med
innspill til ulike høringer og
handlingsplaner, spesielt i 2021 har vært
innspill til handlingsplanen mot hatefulle
ytringer og holdninger, handlingsplan for
seksuell helse og kontinuerlig arbeid med
handlingsplanen «Stolt og Fri».



I forbindelse med at Oslo Pride annonserte
at temaet for fjorårets markering falt på
internasjonal solidaritet, valgte Skeiv
Verden å arrangere en
solidaritetsdemonstrasjon utenfor en rekke
ambassader i Oslo. Demonstrasjonen
skapte et stort engasjement og ble et av de
største begivenhetene under årets Pride-
markering i Oslo. Ellers deltok og
arrangerte vi flere panelsamtaler i Pride
House, holdt workshops, sosiale samlinger,
fest og Queer Stories; en «open mic»
samling for å dele sine opplevelser som
skeiv.

For første gang var vi med på å arrangere
Hallingdal Pride, Pride-markering i Bærum
kommune og Drammen Pride. Dette var
viktige markeringer i områder hvor vi har
opplever at flere av våre medlemmer ikke
føler seg sett eller har tilbud og nettverk for
skeive med minoritetsbakgrunn. Vi fikk
mange gode tilbakemeldinger og ønsker å
fortsette med flere Pride-markeringer i
områdene I Oslo og Viken.

Pride

Pride er den største markeringen for skeive
over hele verden, og er dermed tiden på
året organisasjonen har mest aktivitet og er
mest synlig. Under Pride-perioden i juni har
vi blant annet panelsamtaler, workshops,
fester og andre sosiale, kulturelle og
politiske innslag. I 2021 deltok vi på Oslo
Pride, Drammen Pride, Hallingdal Pride og
en mindre Pride-markering i Bærum
kommune. 
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Kjønnsinkongruens

Vi har jobbet for synlighet av målgruppen
gjennom arrangementer og
demonstrasjoner i forbindelse med årlige
transmarkeringer, og som bidragsyter til
festivalen Trans Awareness Week. I 2021
arrangerte TAW mer enn 30 aktiviteter
blant annet markering av
Transminnedagen, der vi hadde en
fremtredende rolle i programmet.

Noe av det viktigste vi arbeidet vi gjorde i
2021 var en kampanje på sosiale medier
"Verdig helsetilbud, nå!", som var en
kampanje for å synliggjøre og
desentralisere helsetilbudet for
transpersoner.

Som organisasjon har vi hatt hovedfokus på
å fremme saker som angår skeive
innvandrere som ønsker å få videreført sitt
behandlingsforløp fra utlandet til Norge.
Per i dag får de ikke dette uten permanent
oppholdstillatelse, og må i tillegg utredes
på nytt ved Rikshospitalet i Norge. Dette er
en praksis som skader mange i vår
målgruppe. Vi vil jobbe videre med å
kjempe for å gjøre kjønnsbekreftende
behandling tilgjengelig for personer uten
fast oppholdsstatus i Norge, for eksempel
trans asylsøkere bosatt på asylmottak. 

Vi har i tillegg fremmet krav om bruk av
tolk og kompetansesikring av tolker i
helsetjenestene, dette er for å sikre at vår
målgruppe blir ivaretatt og at tolkene har
kompetanse til å snakke om
kjønnsidentitet. 
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Gaver og donasjoner
Skeiv Verden Oslo og Viken har i 2021
mottatt totalt 71 942 kroner i gaver og
donasjoner. VI takker alle givere for deres
bidrag til vårt arbeid for skeive personer
med minoritetsbakgrunn.

Driftsmidler
Skeiv Verden Oslo og Viken mottok 1 200
000 kroner i driftsmidler fra Oslo
Kommune, 200 000 kroner i driftsmidler
fra Bærum kommune og 60 000 kroner i
driftsmidler fra Viken fylkeskommune.

Vil du lese mer om prosjektene ligger det
informasjon tilgjengelig på skeivverden.no

Prosjektet “Skeiv kompetanse” mottok
199 000 kroner fra Oslo Kommune. 
Prosjektet “Du er ikke alene” mottok 200
000 kroner fra Oslo Kommune.
Tiltaket for bedre psykisk helse mottok
350 000 kroner fra Oslo kommune.
Prosjektet “Folk” mottok 199 000 kroner
fra Oslo Kommune. 
Tiltaket “Skeiv Kafe/Skeiv Språkkafe”
mottok 200 000 kroner fra Oslo
kommune.
Prosjektoppfølging av samarbeidet
«Diskrimineringshjelpen og
Meglingsbenken» mottok 45 000 kroner
fra Norsk Folkehjelp.
Prosjektet “Kompasset” mottok 378 000
fra Oslo kommune.
Forsterket innsats for sosial deltakelse
og stimulering for skeive med
innvandrerbakgrunn mottok 90 000
kroner fra Helsedirektoratet.

Prosjektmidler

Skeiv Verden kjøper
regnskapstjenester av Actis
Regnskap. Revisor er Arve
Dypaune for “Revisorpartnerne”. 

Revisor har revidert alle
prosjektregnskap der
tilskuddsgiver krever dette samt
årsregnskap. Revisor har gitt
erklæring for at regnskapene er i
samsvar med lov, forskrift og god
revisjonsskikk i Norge.

ØKONOMI 2021



B L I  M E D L E M  I  S K E I V
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